*Prima itaque virtus, quam Maria in p  
ti gradu heroicoque exercevit, patiente F  
est Fides atque Fiducia. Fide enim cred  
nia credenda de Filio suo, contra omni  
manarum rationum evidentiam. Neq  
propterea minor fuit Fides Beatae Virgin  
ullius Sancti, quia fuit Mater Christi:  
tius hoc ipsum exaggerat Fidem ejus, q  
**Christi Ecclesiam sustinuit, quia in fide  
cillavit, sed credidit omnibus Scripturis  
Christo erant. Credidit Christum Re  
rem esse mundi, qui humanitus, ne  
opem ferre posse videbatur. Similiter,  
contra spem fiduciam habuit in ipsa mo  
ditione, exinanitione, extictione que  
Luc. 24. 2. non dicebat, ut illi duo: *Nos autem spe  
quia ipse esset redempturus Israel. Sed pon  
Ps. 30. 2. bat. In Te Domine speravi, non confundar  
num. In Te, Fili, captivum, in te conter  
in Te vermem, & non hominem, oppro  
que hominum & abjectionem plebis, in  
mnatum, occisum, sepultum: & scio  
hæc, quæ sunt instrumenta perditionis in  
media Salvationis Mundi.****

*Secunda Virtus Mariæ Virginis in P  
Filii exercita fuit, Modestia & Patientia. Chris  
enim patientius, nihil modestius, appar  
Certe*

quam in mundo, Patiente suo & Dei Filio, Matre Virgine Maria: immo dico, nulla unquam in occasione modestiam, patientiamque Virginis Mariæ eluxisse, quam in Passione Filii; quod facile credet, qui advertet, nil unquam gravius, adversius, & ad turbandam omnem mediocritatem aptius, oblatum fuisse Mariæ, vel ulli creaturæ offerri potuisse, quām Passionem mortemque talem, talis auctanti Filii. Itaque alibi, alias Mariæ Virginis licet discere virtutes, sed in Passione Filii, Patientiam, Modestiam, & animi æquitatem singularissimè.

*Tertia Virtus Mariæ Virginis in Passione*  
 eluxit Humilitas, atque sui contemptus, & Viliificatio. Quid enim testabat Mariæ tantâ ingenuitate, tantâ mentis præstantiâ ac generositate polleenti, quām sub forma pessimi, vilissimique latronis posito ac pereunte Filio, subtrahere, subducere, occultare sese; at hoc longè abfuit à Maria: immo verò, neque cum discipulis fugit, neque cum Petro negavit, neque cum notis & amicis timens à longè stetit, sed potius Matrem ultro se impii, improbi, pessimi, Barabbâ & latronibus pejoris, furciferi, crucifixique, Matrem, inquam, se professa, stabat juxta Crucem, parata, & cupida, & gaudens se dìgito ostendi, se fugillari, se irrideri, se carpi, se confundi, se notari talem, talis filii genitricem. Hic, si quid ego judico, Maria humilior fuit, quām tunc, quando se Ancillam Domini, coram Angelo professa fuit.

*Quarta Virtus MARIÆ Virginis paciente Christo eluxit; Magnitudo & Fortitudo animi.*  
 Certè plusquam in Jahel, plusquam in Judith,

G. Drus.  
 Bicki  
 oper: aceti  
 Tomus III  
 N: V  
 58

plusquam in Debora, plusquam in illis & glori  
bæa, septem filiorum Martyrum Matrem no  
enim Judæorum & gentilium, qui in omnibus  
MARIÆ filium deserviebat, longè fuit sui simu  
nior, longè robustiore magnanimitatis re, altit  
boris materiam præbuit MARIÆ, quæ dientia  
predictarum Matronarum, adeò ut longe co  
dici possit de MARIA, illud quod dicitur pl

*2. Mach. 7.  
20.*

Machabæa. *Supra modum autem Matrem F*  
*& honorum memoria digna, quæ perever*  
*que tu sub unius die tempore conspiciens, bono & spin*  
*bat, propter spem quam in Deum habebat. impos*

Quinta Virtus MARIÆ in Passione, c  
emicuit, Charitas planè ardens, planè & hol  
Charitas inquam, Dei, cuius honori, H  
Filium suum deservire, immolarique tiente  
Charitas etiam proximorum, & quidem xerit P  
torum, & quidem Filii sui interfectorum ad imi  
rum odiis, injuriis, sceleribus, usque  
passa est animum suum infringi, aut  
odium, ut potius in tenerrimum robustum  
que conversa amore, optaverit, petra  
baverit, Filium suum, pro iis ipsis, pro qua  
salute mori, à quibus, & à quorum ma  
rando, ipsum videbat mori. In quo p*ass*  
Filii sui charitatem amulata, & proxime  
est: qui pro iis ipsis sanguinem suum  
amabilissimè voluit, à quibus illum effi  
cientissimè permisit.

Sexta Virtus MARIÆ in Passione, fener  
mirandæ Heroica eluxit, Obedientia ac  
tio in omnem Dei voluntatem: quâ vi  
se & hominem & Matrem oblita est, p  
exuit, ut tota solam unamque Dei vo  
ratusq

& gloriam intuens atque amplectens, non tantum non tulerit molestè adeò amaram, & per omnia exquisitissima tormenta diram mortem sui simulque Dei Filii unici, sed etiam præ ardore, altitudine, vehementia, plenitudineque Obedientiæ & Resignationis, cumque Divina Voluntate conformitatis, parata fuerit, si Deo ita ordinare placuisse, ipsa suis manibus maternis Christum Filium, & conspuere, & pedibus manibusque tundere, & ad columnam flagellis cädere, & spinis coronatum ludibrio habere, & cruce impositâ onerare, & propriis manibus crucifigere, de Cruce deponere, ac sepelire, in hostiam & holocaustum Deo.

Has Virtutes aliasque plures, MARIA, Parvula tiente exercuit Filio: ita ut in eis totam depinxerit Passionem Filii, nobisque eam, unâ secum ad imitandum proposuerit, &c.

## MODUS XLIII.

**Q**UADRAGESIMUS tertius Passionem Domini meditandi Modus esse potest; Considerando illam in Sacrosanctæ Missæ Sacrificio expressam & repræsentatam. In hunc enim præcipuè finem, Sacrum Missæ Sacrificium, atque etiam Eucharistiæ Sacramentum institutum à Christo, ex signantibus ipsis Christi verbis novimus, ut in eo & per illud recognoscimus, repræsentemus, renovemus, Sacrificium ejusdem cruentum in Cruce, cum tota ipsis Passione. Quocirca non tantum perutilis & laudabilis, sed etiam ab ipso Christo Domino institutus desideratusque modus est meditandi Passionem ejus,